*Sunt, et impositæ collo meo: infirmata est virtus mea: infirmata*  
*infirmata est virtus mea... a: infirmata est infirmata*

*b7* *3 17* *6* *f* *7* *3* *3* *6* *b6 f*

*est virtus mea: dedit me Dominus, dedit me Dominus in manu*  
*est virtus mea: dedit me Dominus, dedit me Dominus in manu*

*6* *4* *6 6* *4 4* *\*3* *6* *4\*6* *f*

*Un peu Vivement.*

de qua non potero Surgere. de qua non potero Surgere. de qua non potero Surgere.

de qua non potero Surgere. de qua non potero Surgere. de qua non potero Surgere

*Lentement.*

de qua non potero Surgere. *Petite pause.* Je..

de qua non potero Surgere. Je..ru.. salem, Jeru..

ru... salem, Jeru... salem convertere ad Dominū Deum tuum. converte...

... salem, Jeru... salem, convertere ad Dominū Deū tu. um.

6 2 6 66 4 6 6 4\*3 7

re adDo...minum Deum tuum. convertere adDo... mi...num, converte...

convertere adDo... mi...num Deum tuum. convertere converte...

\*3 6 b3 \*5 6 b3 2 6 6 b3 2 6 6 b3 b2 6 b4

7

re ad Dominum Deum tu . . . . . um. convertere ad Dominum, convertere, convertere ad

re ad Dominum Deum tuū. convertere, convertere ad Dominum,

6 6 4 6 4 3 4 3 4 3 4 6 6 6 6 6 6

Dominum De. um tu. . . . . um. convertere ad Dominum Deum tu. . . . . um.

convertere, convertere ad Dominum De. . . . . um tu. . . um.

3 4 4 6 6 6 3 7 3 8 2 8 7 6 5 4 3 4 6 4 3 7

## Extrait du Privilege du Roy.

Par Grace et Privilege du Roy donné a Versailles le 14<sup>e</sup> May mil Sept cent traize Signé Lauthier avec paraphe et Scelle'. Il est permis au Sieur Couperin Compositeur Organiste de la Chapelle du Roy, de faire graver et jmprimer Ses pieces de Musique tant vocales qu'instrumentales a vne ou plusieurs parties, de les vendre et debiter au public, et ce durant le temps et espace de vingt années consecutives; Et tres expresses deffenses sont faites a tous jmprimeurs, Libraires, Graveurs et autres personnes d'jmprimer et graver les dites Pieces de Musique, d'en vendre, contre faire mesme en extraire aucunne chose, a peine de trois mille livres d'amende, et de tous depens, dommages et interests; Comme il est plus amplement porté audit Privilege.

*Les Exemplaires ont été fournis.*